blaubergventilatoren.de
2022  |  ДЕЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ
24
КОМНАТНЫЕ ПРИТОЧНО-ВЫТЯЖНЫЕ УСТАНОВКИ
С РЕКУПЕРАЦИЕЙ ТЕПЛАCIVIC EC LB
Особенности
Установка CIVIC EC LB предназначена для
децентрализованной вентиляции школ,

ния. Высокий КПД (до 90 %) является несомненным преимуществом
элект ронно-коммутируемых двигателей.
Условное обозначение
Модель Тип двигателя Монтаж Байпас Нагреватель Дренажный
насос
Номинальная
производитель
ность, м³/ч
Тип рекупе
ратора
Сторона
обслуживания
(для Civic...1200)
Управление
CIVIC EC: элекронно-
коммутируе мый
двигатель
L: напольный
монтаж
B: с байпасом _: без
нагревателя
E: преднагрев
E2: преднагрев
+ догрев
_: без
дренажного
насоса
CP: встроенный
дренажный
насос
300; 500; 1200 _: регене-
рация тепла
-E: регене-
рация
энергии
L: левая
R: правая
S21
S14
Производительность:
до 1240 м³/ч
 344 л/с
Эффективность рекуперации
тепла: до 96 %